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ANEXO I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS GERAL 

 

Professor de Educação Básica I – PEB I 

Inscrição Candidato  

1467874907 Adriana Fernanda dos Santos 

1844609190 Adriana Pezzoni dos Santos 

1835528554 Alexia Vicente Manfredo Lourenço 

2624579929 Amanda Sheila Antunes da Cruz Freitas 

5656107382 Ana Carolina de Lima Sene 

1809844668 Ana Claudia Aparecida Lopes Morais 

3281976536 Ana Flávia Souza Marques 

8359266091 Ana Paula Coelho 

9779675155 Ana Paula de Jesus Ribeiro 

8002791220 Andreia Aparecida Alcides Ferreira 

1263442869 Andreia Aparecida da Silva 

9575376004 Andréia Aparecida Domingues Leite 

8584940070 Andreia Cristiane Albuquerque 

4163438585 Andreza Soares de Lima 

3626390497 Beatriz Stefani Ribeiro Teles 

2062760727 Camila Antunes Vieira 

7953792835 Carita Paula Freitas Lima 

6903917279 Carlos Eduardo de Almeida Carriel 

7186392498 Cícera Francieli Pires Barros Ferreira 

7568776286 Clarice Maria dos Santos 

2933034932 Claudete Bueno 

3189536727 Claudia Garcia dos Santos Rodrigues 

6213793468 Claudia Helena Cardozo de Oliveira Lima 

7627617043 Claudia Regina Antunes Pereira Machado 

1559647760 Clelia de Lima Deniz 

1532675260 Cristiane de Camargo Rodrigues 

4517034801 Cristina Ferreira Dias Vosniak 

3921936621 Daiane Garcia Rodrigues Medeiros 

4583817522 Dandara Estefani Miranda Rodrigues Barros 

2732475963 Daniela Cristina de Sousa Rezende 

3763704388 Daniele Fehlmann Souto 

3914847110 Deisy Cristina da Silva Orcheski 

1866666592 Diego Alves Pereira 

5340056176 Dirlene Ferreira Antunes 

7563443751 Donizetti Nunes de Barros 

5689408127 Edicleia de Oliveira Lopes Fernandes 

5905203387 Edna Bueno da Cruz 

4320562506 Elaine Aparecida Gomes da Silva 

2508038175 Eliane Rodrigues Bispo 

6647917871 Elisângela de Souza Pinto de Lima 

1830272283 Elizabeth Jacob Ganci 

6646011743 Eloísa Aparecida Nagy Marques 

4964822807 Erica Tamires Fernandes 

4306641074 Felipe Ferreira de Lima 

2553877261 Fernanda de Carvalho Pereira  

1500169292 Fernanda de Oliveira Machado 

5142269045 Fernanda Letícia dos Santos Antunes 

7894808335 Gilberto dos Santos 

4655120357 Giovana Santos Batagin 

1125912254 Giovana Sene Proença 

6184603074 Glaciele Ferreira dos Santos 

2495804757 Iara Ferreira Chioquetti  

1710139130 Isis Thiago Sobral Augusto 

1143124248 Jaine Marcela Oliveira de Almeida 

2657675877 Jeane Cristina de Carvalho Silva 

1844609190 Jenifer Proença Novacov Oliveira 
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3556317630 Jéssica Vitória de Oliveira 

4173908578 Kátia Regina Comeron de Albuquerque 

9373275980 Laís Aparecida de Oliveira 

3620973079 Larissa Roberta Soares 

3934370328 Laura Miriam Rodrigues Leme 

9291577038 Leda Aparecida Ricardo da Mota 

7200312570 Leila Menezes Pretel Mendes Lopes 

6844118020 Leila de Fátima Ferreira Lima 

6709537940 Letícia de Lourdes Gubani Linard 

9756567380 Ligiane Ferreira de Oliveira 

3357876148 Liliane Comeron da Silva 

6259100552 Livina Queiroz 

9674375017 Luciana Duch Machado 

4552819171 Luciana Silva Souza Ferreira 

1891900985 Luciele Rodrigues de Carvalho 

6077068865 Lucimara Ribeiro de Castro Macedo 

7372540616 Ludimila Martinho Sobrinho 

6399925566 Maria Carolina Machado Duarte 

3863623451 Maria Cristina Nunes da Fonseca Ferreira 

7184924734 Maria Eduarda Vieira Machado 

6505306533 Maria José da Silva Geraldino 

9433826025 Marília de Almeida Araujo Guerra 

5024589997 Marina Francisco Arbigaus 

7277867557 Maristela Aparecida Nagy Gomes Martins 

1510553770 Martha Fabricia Delgado 

7229800803 Mary Helen Ghirghi 

2714770669 Mayara Aparecida Proença 

4568474226 Michele Leme de Almeida Rodrigues 

5914649392 Micheli Aparecida de Barros Almeida 

5065784224 Milena Martins de Queiroz Garcia Santos 

2737020784 Miriane Moreira Machado 

8426452733 Monaliza Aparecida Bento Domingues de Oliveira 

4330554556 Naiade Pio Vieira  

8552675764 Nathaly Aparecida Ferreira Oliveira 

1574637544 Nelson Felipe Martins de Proença 

6008870037 Nicole Giovana Tavares Camilo 

3054607473 Nilce Maria Pereira Ferreira Garcia 

9640746759 Paloma dos Santos Lima Camargo 

3981862642 Pâmela dos Santos Batista 

7154257933 Paulo Sérgio dos Santos 

2854647872 Paulo Vitor Rodrigues Alcides 

2121903412 Pricila Machado Duarte 

4039289981 Priscila Ferreira Alves  

5824984328 Rafael Rodrigo Mosquete 

6987895050 Raquel Vieira Almeida 

1898224124 Regina dos Santos Perreti 

7167985002 Ricardo Rafael Marino 

3321601146 Rizia dos Santos Batista 

5654969268 Roselene Proença Gonzaga Fermino Maciel 

8915584339 Rosemere Francisco Xavier Ribeiro  

8653194992 Rosenei Pires 

3487879174 Rosilene Aparecida Antunes Melo Lúcio de Oliveira 

9979438814 Rosimara Ferreira Melo 

3695201349 Samira Emanuele Campos Vieira 

7602545187 Silmara Regina Mendes de Barros 

6770870143 Silvana dos Santos 

8804992619 Simone de Jesus Moura 

2644171177 Suellen Cristina de Souza Queiroz 

2464654207 Talia Roberto de Lima 

5978180568 Tamiris Aparecida de Lima Sena Ferreira 

1760240385 Terezinha Bernardete Perassol da Fonseca 
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2428680323 Thais Cristine Pires Ribeiro de Paulo 

1893184656 Thaís Jacob Lopes Ferreira 

7320616624 Valdirene Loide Alves dos Santos 

8452457986 Valdirene Loide Alves dos Santos Arnaut 

7768712309 Valéria Antunes Vieira Lopes 

5257596433 Viviane de Oliveira Villela  

3342838839 Yasmin Alves Almeida 
 

Professor de Educação Especial e Auxiliar para AEE 

Inscrição Candidato  

1844609190 Adriana Pezzoni dos Santos 

2624579929 Amanda Sheila Antunes da Cruz Freitas 

5656107382 Ana Carolina de Lima Sene 

3281976536 Ana Flávia Souza Marques 

8359266091 Ana Paula Coelho 

9575376004 Andréia Aparecida Domingues Leite 

4163438585 Andreza Soares de Lima 

7953792835 Carita Paula Freitas Lima 

6903917279 Carlos Eduardo de Almeida Carriel 

7186392498 Cícera Francieli Pires Barros Ferreira 

2933034932 Claudete Bueno 

6237801679 Claudia Garcia dos Santos Rodrigues 

1867146993 Cristina Garcia Batista 

3921936621 Daiane Garcia Rodrigues Medeiros 

4621491367 Daniela Cristina de Sousa Rezende  

3914847110 Deisy Cristina da Silva Orcheski 

5340056176 Dirlene Ferreira Antunes 

4320562506 Elaine Aparecida Gomes da Silva 

2508038175 Eliane Rodrigues Bispo 

6647917871 Elisângela de Souza Pinto de Lima 

6646011743 Eloísa Aparecida Nagy Marques 

4964822807 Erica Tamires Fernandes 

5142269045 Fernanda Letícia dos Santos Antunes 

4655120357 Giovana Santos Batagin 

6184603074 Glaciele Ferreira dos Santos 

9414699693 Graciele Aparecida Guimarães Fiuza 

1844609190 Jenifer Proença Novacov Oliveira 

9291577038 Leda Aparecida Ricardo da Mota 

9756567380 Ligiane Ferreira de Oliveira 

3357876148 Liliane Comeron da Silva 

6259100552 Livina Queiroz 

6077068865 Lucimara Ribeiro de Castro Macedo 

7372540616 Ludimila Martinho Sobrinho 

6399925566 Maria Carolina Machado Duarte 

9433826025 Marília de Almeida Araujo Guerra 

5024589997 Marina Francisco Arbigaus 

2714770669 Mayara Aparecida Proença 

4568474226 Michele Leme de Almeida Rodrigues 

4330554556 Naiade Pio Vieira  

1574637544 Nelson Felipe Martins de Proença 

9640746759 Paloma dos Santos Lima Camargo 

3981862642 Pâmela dos Santos Batista 

2121903412 Pricila Machado Duarte 

4039289981 Priscila Ferreira Alves  

3321601146 Rizia dos Santos Batista 

5654969268 Roselene Proença Gonzaga Fermino Maciel 

8653194992 Rosenei Pires 

3487879174 Rosilene Aparecida Antunes Melo Lúcio de Oliveira 

9979438814 Rosimara Ferreira Melo 

1907206672 Rute Alves de Lima Silvério 

7602545187 Silmara Regina Mendes de  Barros 
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2644171177 Suellen Cristina de Souza Queiroz 

2464654207 Talia Roberto de Lima 

1760240385 Terezinha Bernardete Perassol da Fonseca 

2428680323 Thais Cristine Pires Ribeiro de Paulo 

2632989011 Vanessa Maria Oliveira Tatibano 

5257596433 Viviane de Oliveira Villela  

 

Professor de Educação Básica II – PEB II de ARTE 

Inscrição Candidato  

9779675155 Ana Paula de Jesus Ribeiro 

3555431798 Diogo Antunes de Araújo 

4306641074 Felipe Ferreira de Lima 

3934370328 Laura Miriam Rodrigues Leme 

3863623451 Maria Cristina Nunes da Fonseca Ferreira 

9724930044 Matheus Cauã Proença de Oliveira 

1898224124 Regina dos Santos Perreti 

7827809365 Tais Mara da Costa Pires 

1893184656 Thaís Jacob Lopes Ferreira 

Professor de Educação Básica II – PEB II de CIÊNCIAS 

Inscrição Candidato  

1809844668 Ana Claudia Aparecida Lopes Morais 

7118651788 Ana Paula de Jesus Ribeiro 

3626390497 Beatriz Stefani Ribeiro Teles 

9373275980 Laís Aparecida de Oliveira 

3620973079 Larissa Roberta Soares 

2701158104 Paulo Danilo Martins 

3857123801 Vinícius Rodrigo da Silva 

Professor de Educação Básica II – PEB II de EDUCAÇÃO FÍSICA 

Inscrição Candidato  

2092196959 Jeferson de Oliveira Lourenço 

8783763069 Luciano Carlos Fernandes 

4902007350 Mateus Gabriel Ferraz Vieira 

9724930044 Matheus Cauã Proença de Oliveira 

9055429268 Rafael Rodrigo Mosquete 

3857123801 Vinícius Rodrigo da Silva 

Professor de Educação Básica II – PEB II de HISTÓRIA 

Inscrição Candidato  

7563443751 Donizetti Nunes de Barros 

5689408127 Edicleia de Oliveira Lopes Fernandes 

1830272283 Elizabeth Jacob Ganci 

7609664573 Franciele Leite Tavares Onesoka 

1125912254 Giovana Sene Proença 

8407444389 Graciele Aparecida Guimarães Fiuza 

3789861511 Kelly Cristiane de Albuquerque Rodrigues 

2097271185 Lucas Giovani da Silva 

9208877517 Verônica Uriazeniki Nogueira 

3342838839 Yasmin Alves Almeida 

Professor de Educação Básica II – PEB II de GEOGRAFIA 

Inscrição Candidato  

2097271185 Lucas Giovani da Silva 

9208877517 Verônica Uriazeniki Nogueira 

Professor de Educação Básica II – PEB II de INGLÊS 

Inscrição Candidato  

9357438870 Carolina Spallutto Antunes 

4739425736 Iara Rafaele Ferreira 

4593867333 Keli Regina Paulino da Rosa 

Professor de Educação Básica II – PEB II de LÍNGUA PORTUGUESA 

Inscrição Candidato  

9357438870 Carolina Spallutto Antunes 
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1532675260 Cristiane de Camargo Rodrigues 

1866666592 Diego Alves Pereira 

2600927344 Emanuela Aparecida Duarte Fehlmann 

4739425736 Iara Rafaele Ferreira 

4593867333 Keli Regina Paulino da Rosa 

Professor de Educação Básica II – PEB II de MATEMÁTICA 

Inscrição Candidato  

1384070241 Angélica Peniche da Silva Oliveira 

8463950485 Antônio Francisco Correa Cavalcante 

2933034932 Claudete Bueno 

3661574405 Daniel Lopes Rosa 

8852317217 Hellen Martins da Silveira 

 
BURI, 21 de junho de 2022. 

 
 
 

OMAR YAHYA CHAIN 
Prefeito Municipal 

 


